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REZULTATY

PSP 20

Miejsce Nazwisko Serial Seriall Wynik 10x

1 SIKORSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 92 91 183 4
2 NIEBYLSKI Jakub GWARDIA 1924 Sosnowiec 87 85 172 4
3 BANAS tukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 89 83 172 3
4 GRZANKA Michat GWARDIA 1924 Sosnowiec 80 91 171 2
5 BINCZYK Rafat GWARDIA 1924 Sosnowiec 85 85 170 1
6 WOSIK Rafat GWARDIA 1924 Sosnowiec 82 85 167 1
7 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 72 89 161 1
8 GtOMB Przemystaw GWARDIA 1924 Sosnowiec 79 81 160 2
9 KIELBASINSKI Mateusz ALFA Bedzin 83 77 160 0
10 RASZTABIGA Robert GWARDIA 1924 Sosnowiec 80 78 158 1
11 CIESLA Mateusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 85 71 156 0
12 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 77 78 155 1
13 KULA Adam GWARDIA 1924 Sosnowiec 79 74 153 1
14 CHODAK Tomasz KALIBER Zawiercie 83 68 151 1
15 TOMASIK jacek PIAST Bierun 70 80 150 0
16 WOITYCZOK Wojciech TEMIDA Zabrze 79 63 142 0
17 MROZEK Rafat SILESIA GUNS Gierattowice 84 54 138 1
18 KOCZUR Sylwia ERMADOR Bielsko-Biata 68 64 132 0
19 CZPAK Tobiasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 64 59 123 1
20 WITA tukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 48 74 122 1
21 HARENZA Wojciech GWARDIA 1924 Sosnowiec 50 71 121 0
22 tANIAK tukasz KVG Paczéttowice 52 63 115 1
23 GANCARZ Pawet SKAUT Bielsko Biata 63 46 109 0
24 MARCINKOWSKI Michat HALINKA ARMS Jawiszowice 35 61 926 0
25 TOMERA Szymon SPARTA Kedzierzyn-Kozle 26 8 34 0
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REZULTATY

PMK 20

Miejsce Nazwisko Serial Seriall Wynik 10x

1 WOSIK Rafat GWARDIA 1924 Sosnowiec 88 91 179 0
2 SIKORSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 87 91 178 5
3 NIEBYLSKI Jakub GWARDIA 1924 Sosnowiec 88 89 177 1
4 CIESLA Mateusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 86 86 172 1
5 MARCINKOWSKI Michat HALINKA ARMS Jawiszowice 87 81 168 4
6 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 79 89 168 1
7 WOITYCZOK Wojciech TEMIDA Zabrze 81 86 167 1
8 GRZANKA Michat GWARDIA 1924 Sosnowiec 85 82 167 0
9 GtOMB Przemystaw GWARDIA 1924 Sosnowiec 79 87 166 3
10 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 80 84 164 1
11 MROZEK Rafat SILESIA GUNS Gierattowice 81 81 162 2
12 BINCZYK Rafat GWARDIA 1924 Sosnowiec 80 82 162 0
13 KOCZUR Sylwia ERMADOR Bielsko-Biata 78 82 160 0
14 KIELBASINSKI Mateusz ALFA Bedzin 77 81 158 1
15 KULA Adam GWARDIA 1924 Sosnowiec 79 79 158 0
16 TOMASIK Jacek PIAST Bierun 67 88 155 1
17 HARENZA Wojciech GWARDIA 1924 Sosnowiec 72 78 150 1
18 CHODAK Tomasz KALIBER Zawiercie 77 72 149 0
19 RASZTABIGA Robert GWARDIA 1924 Sosnowiec 78 67 145 0
20 WITA tukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 67 71 138 0
21 BANAS tukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 58 72 130 0
22 GANCARZ Pawet SKAUT Bielsko Biata 57 72 129 1
23 CZPAK Tobiasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 60 66 126 0
24 tANIAK tukasz KVG Paczéttowice 77 48 125 0
25 TOMERA Szymon SPARTA Kedzierzyn-Kozle 46 65 111 2
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REZULTATY

PDK D

Miejsce Nazwisko

1 RASZTABIGA Robert GWARDIA 1924 Sosnowiec 89 1,92
2 GRZANKA Michat GWARDIA 1924 Sosnowiec 84 5,37
3 GtOMB Przemystaw GWARDIA 1924 Sosnowiec 83 1,59
4 MROZEK Rafat SILESIA GUNS Gierattowice 82 2,45
5 tANIAK tukasz KVG Paczéttowice 72 1,78
6 NIEBYLSKI Jakub GWARDIA 1924 Sosnowiec 70 2,62
7 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 69 2,4

8 MtODECKI Piotr KALIBER Koszalin 68 1,62
9 CZPAK Tobiasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 67 1,53
10 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 65 2,38
11 HARENZA Wojciech GWARDIA 1924 Sosnowiec 61 1,15
12 BAZYL Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 60 1,88
13 GANCARZ Pawet SKAUT Bielsko Biata 59 1,44
14 BEDNARSKI Pawet GWARDIA 1924 Sosnowiec 56 1,25
15 BANAS tukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 54 1,56
16 CIESLA Mateusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 45 2,75
17 KIELBASINSKI Mateusz ALFA Bedzin 44 1,34
18 KOCZUR Sylwia ERMADOR Bielsko-Biata 43 0,84
19 WITA tukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 28 0,45
20 TOMERA Szymon SPARTA Kedzierzyn-Kozle 25 -0,09
21 STRZAtKOWSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 24 0,05
22 SUPERNAK Robert VIP Bedzin 0 -0,59
23 RZEPA-MATUSZEWSKA Natalia GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 -1,11
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Miejsce Nazwisko
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GRZANKA
NIEBYLSKI
STRZAtKOWSKI
KOCZUR
GtOMB
KIELBASINSKI
STANKIEWICZ
SIKORSKI
HARENZA
RASZTABIGA
SUCHANEK
MROZEK
BEDNARSKI
BAZYL

WITA

BANAS
MtODECKI
SUPERNAK
CIESLA
LANIAK
CZPAK
TOMERA

Michat
Jakub
Maciej
Sylwia
Przemystaw
Mateusz
Ryszard
Maciej
Woijciech
Robert
Andrzej
Rafat
Pawet
Mariusz
tukasz
tukasz
Piotr
Robert
Mateusz
tukasz
Tobiasz
Szymon

REZULTATY

PDK S

GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
ERMADOR Bielsko-Biata
GWARDIA 1924 Sosnowiec
ALFA Bedzin

GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
SILESIA GUNS Gierattowice
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
KALIBER Koszalin

VIP Bedzin

GWARDIA 1924 Sosnowiec
KVG Paczéttowice
GWARDIA 1924 Sosnowiec
SPARTA Kedzierzyn-Kozle

Wynik

48
48
44
41
37
37
35
34
33
32
30
28
28
27
27
27
26
22
19
17
16
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HF

4,72
2,51
1,48
1,6
1,98
1,69
1,93
3,05
1,44
1,73
0,98
1,24
1,23
1,92
1,61
1,5
1,77
1,18
2,11
1,22
0,31
0,42



REZULTATY

KBZ 10
Miejsce Nazwisko Wynik 10x
1 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 65 0
2 WOIJTYCZOK Wojciech TEMIDA Zabrze 63 0
3 SIKORSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 61 1
4 CIESLA Mateusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 59 1
5 NIEBYLSKI Jakub GWARDIA 1924 Sosnowiec 45 0
6 GRZANKA Michat GWARDIA 1924 Sosnowiec 43 0
7 GtOMB Przemystaw GWARDIA 1924 Sosnowiec 41 0
8 MROZEK Rafat SILESIA GUNS Gierattowice 41 0
9 MARCINKOWSKI Michat HALINKA ARMS Jawiszowice 39 0
10 HARENZA Wojciech GWARDIA 1924 Sosnowiec 38 0
11 RASZTABIGA Robert GWARDIA 1924 Sosnowiec 36 0
12 WOSIK Rafat GWARDIA 1924 Sosnowiec 36 0
13 CZPAK Tobiasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 29 0
14 KOCZUR Sylwia ERMADOR Bielsko-Biata 28 0
15 WITA tukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 22 0
16 BANAS tukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0
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Miejsce Nazwisko
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STANKIEWICZ
GRZANKA
CIESLA
NIEBYLSK
EANIAK
MROZEK
KIELBASINSKI
RASZTABIGA
BANAS
BAZYL
GANCARZ
KOCZUR
BEDNARSKI
SUCHANEK
HARENZA
STRZALKOWSK
SUPERNAK
MLODECKI
GtOMB
WITA
CZPAK
TOMERA

RZEPA-MATUSZEWSKA

Ryszard
Michat
Mateusz
Jakub
tukasz
Rafat
Mateusz
Robert
tukasz
Mariusz
Pawet
Sylwia
Pawet
Andrzej
Wojciech
Maciej
Robert
Piotr
Przemystaw
tukasz
Tobiasz
Szymon
Natalia

REZULTATY

KBZ D

GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
KVG Paczéttowice

SILESIA GUNS Gierattowice
ALFA Bedzin

GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
SKAUT Bielsko Biata
ERMADOR Bielsko-Biata
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
VIP Bedzin

KALIBER Koszalin
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
SPARTA Kedzierzyn-Kozle
GWARDIA 1924 Sosnowiec
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97
86
85
81
80
79
79
75
73
70
67
66
65
63
62
61
61
59
59
52
38
28
25

2,4
5,37
2,75
2,62
1,78
2,45
1,34
1,92
1,56
1,88
1,44
0,84
1,25
2,38
1,15
0,05
-0,59
1,62
1,59
0,45
1,53
-0,09
-1,11



Miejsce
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Nazwisko

CIESLA Mateusz
GRZANKA Michat
STANKIEWICZ Ryszard
BAZYL Mariusz
SIKORSKI Maciej
RASZTABIGA Robert
KIELBASINSKI Mateusz
WITA tukasz
NIEBYLSKI Jakub
STRZALKOWSKI  Maciej
HARENZA Woijciech
BANAS tukasz
MtODECKI Piotr
BEDNARSKI Pawet
SUPERNAK Robert
tANIAK tukasz
GLOMB Przemystaw
KOCZUR Sylwia
MROZEK Rafat
TOMERA Szymon
SUCHANEK Andrzej
CZPAK Tobiasz

REZULTATY

KBZ S

GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
ALFA Bedzin

GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
KALIBER Koszalin
GWARDIA 1924 Sosnowiec
VIP Bedzin

KVG Paczéttowice
GWARDIA 1924 Sosnowiec
ERMADOR Bielsko-Biata
SILESIA GUNS Gierattowice
SPARTA Kedzierzyn-Kozle
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec

Wynik

95
94
94
93
92
91
91
90
89
89
89
88
87
86
85
78
74
72
69
68
50
47
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HF

2,11
4,72
1,93
1,92
3,05
1,73
1,69
1,61
2,51
1,48
1,44
1,5
1,77
1,23
1,18
1,22
1,98
1,6
1,24
0,42
0,98
0,31



Miejsce Nazwisko
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NOWACKI
GRZANKA
SUCHANEK
NIEBYLSKI
SIKORSKI
MROZEK
GtOMB
CIESLA
STANKIEWICZ
RASZTABIGA
WITA
HARENZA
ZACZEK

Rafat
Michat
Andrzej
Jakub
Maciej
Rafat
Przemystaw
Mateusz
Ryszard
Robert
tukasz
Wojciech
Krzysztof

REZULTATY

PCC 20

GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
SILESIA GUNS Gierattowice
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec

15,15
11,88
11,33
8,72
8,65
8,53
7,83
6,35
3,03
1,74
-2,14
-4,36
-9,74

10,96
13,8
14,65
17,55
18,62
20,99
20,94
20,62
26,74
93
50,41
25,92
10,88
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100,00%
92,31%
84,62%
76,92%
69,23%
61,54%
53,85%
46,15%
38,46%
30,77%
23,08%
15,38%

7,69%

200
184,62
169,23
153,85
138,46
123,08
107,69

92,31
76,92
61,54
46,15
30,77
15,38

k.proceduralne 2
k.proceduralne 5
k.proceduralne 1
k.proceduralne 14
k.proceduralne 15

k.proceduralne 15



Miejsce Nazwisko

1 GRZANKA
2 MROZEK
3 NIEBYLSKI

4 STANKIEWICZ
5 CIESLA
6 RASZTABIGA

7 SUCHANEK

8  LANIAK
9  BAZYL

10 GtOMB

11  MtODECKI
12 BANAS

13 GANCARZ
14  CZPAK

15 KIEEBASINSKI

16 BEDNARSKI

17 HARENZA
18 KOCZUR
19 WITA

20 STRZALKOWSKI

21  TOMERA

22 SUPERNAK

23 RZEPA-MATUSZEWSKA

SIKORSKI

GtOWACKI

Michat
Rafat
Jakub
Ryszard
Mateusz
Robert
Andrzej
tukasz
Mariusz
Przemystaw
Piotr
tukasz
Pawet
Tobiasz
Mateusz
Pawet
Wojciech
Sylwia
tukasz
Maciej
Szymon
Robert
Natalia
Maciej

Bartosz

GWARDIA 1924 Sosnowiec
SILESIA GUNS Gierattowice
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
KVG Paczéftowice
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
KALIBER Koszalin
GWARDIA 1924 Sosnowiec
SKAUT Bielsko Biata
GWARDIA 1924 Sosnowiec
ALFA Bedzin

GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
ERMADOR Bielsko-Biata
GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec
SPARTA Kedzierzyn-Kozle
VIP Bedzin

GWARDIA 1924 Sosnowiec
GWARDIA 1924 Sosnowiec

GWARDIA 1924 Sosnowiec

REZULTATY

3GUND

Karabin Pistolet HF

86 84 5,37
79 82 2,45
81 70 2,62
97 69 2,4
85 45 2,75
75 89 1,92
63 65 2,38
80 72 1,78
70 60 1,88
59 83 1,59
59 68 1,62
73 54 1,56
67 59 1,44
38 67 1,53
79 44 1,34
65 56 1,25
62 61 1,15
66 43 0,84
52 28 0,45
61 24 0,05
28 25 -0,09
61 0 -0,59
25 0 -1,11

10x Czas[s.]

3 35,01
1 68,18
0 57,6
2 70,08
1 42,13
1 88,75
0 53,86
2 86,48
0 63,92
2 96,63
0 72,27
1 72,24
0 80,57
0 55,48
2 86,07
1 93,88
0 89,42
0 81,9
0 88,61
0 91,95
0 74,63
0 82,38
0 94,79
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13

100,00%
86,96%
91,30%
82,61%
95,65%
73,91%
78,26%
65,22%
69,57%
56,52%
60,87%
52,17%
43,48%
47,83%
39,13%
34,78%
30,43%
26,09%
21,74%
17,39%
13,04%

8,70%

4,35%

170
140
137,87
137,13
124,35
121,22
100,17
99,13
90,43
80,26
77,3
66,26
54,78
50,22
48,13
42,09
37,43
28,43
17,39
14,78
6,91
53
1,09
DsSQ

DsQ

k.proceduralne 1

k.proceduralne 2

k.proceduralne 1

k.proceduralne 1

k.proceduralne 1
k.proceduralne 2
k.proceduralne 1
k.proceduralne 2
k.proceduralne 2
k.proceduralne 1
k.proceduralne 2
k.proceduralne 4
k.proceduralne 4
k.proceduralne 8
k.proceduralne 6
k.proceduralne 11
k.proceduralne 13
zat. 2, pkt. 2.12

zat. 2, pkt. 2.3
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REZULTATY

3GUN S

Miejsce Nazwisko Karabin Pistolet

1 GRZANKA Michat GWARDIA 1924 Sosnowiec 94 48 4,72 30,11 0 100,00% 142

2 NIEBYLSKI Jakub GWARDIA 1924 Sosnowiec 89 48 2,51 54,6 0 90,91% 124,55

3 SIKORSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 92 34 3,05 38,08 1 95,45% 120,27 k.proceduralne 1
4 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 94 35 1,93 66,97 0 77,27% 99,68

5 CIESLA Mateusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 95 19 2,11 39,83 3 86,36% 98,45 k.proceduralne 3
6 GtOMB Przemystaw GWARDIA 1924 Sosnowiec 74 37 1,98 5594 0 81,82% 90,82

7 BAZYL Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 93 27 1,92 57,4 1 72,73% 87,27 k.proceduralne 1
8 RASZTABIGA Robert GWARDIA 1924 Sosnowiec 91 32 1,73 65,28 1 63,64% 78,27 k.proceduralne 1
9 MEtODECKI Piotr KALIBER Koszalin 87 26 1,77 58,29 1 68,18% 77,05 k.proceduralne 1
10  KIELBASINSKI Mateusz ALFA Bedzin 91 37 1,69 7581 0 59,09% 75,64

11 WITA tukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 90 27 1,61 72,8 0 54,55% 63,82

12 KOCZUR Sylwia ERMADOR Bielsko-Biata 72 41 1,6 64,2 1 50,00% 56,5 k.proceduralne 1
13  STRZAtKOWSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 89 44 1,48 89,85 0 40,91% 54,41

14 BANAS tukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 88 27 15 70,12 1 45,45% 52,27 k.proceduralne 1
15  HARENZA Wojciech  GWARDIA 1924 Sosnowiec 89 33 1,44 84,66 0 36,36% 44,36

16 BEDNARSKI Pawet GWARDIA 1924 Sosnowiec 86 28 1,23 84,42 1 27,27% 31,09 k.proceduralne 1
17 MROZEK Rafat SILESIA GUNS Gierattowice 69 28 1,24 62,09 2 31,82% 30,86 k.proceduralne 2
18 tANIAK tukasz KVG Paczottowice 78 17 1,22 53,39 3 22,73% 21,59 k.proceduralne 3
19  SUPERNAK Robert VIP Bedzin 85 22 1,18 73,75 2 18,18% 19,45 k.proceduralne 2
20 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 50 30 0,98 61,26 2 13,64% 10,91 k.proceduralne 2
21 TOMERA Szymon SPARTA Kedzierzyn-Kozle 68 8 0,42 61,64 5 9,09% 6,91 k.proceduralne 5
22 CZPAK Tobiasz GWARDIA 1924 Sosnowiec a7 16 0,31 42,61 5 4,55% 2,86 k.proceduralne 5

GANCARZ Pawet SKAUT Bielsko Biata DSQ zat. 2, pkt.2.3

Sosnowiec 9.11.2024 1



REZULTATY

Komunikat rezultatéw zawiera 10 protokotéw nastepujacych konkurencji

Psp 20 Pistolet / Rewolwer bocznego zaptonu, 20 strzatéw, z jednej reki, cel TS-2
Pmk 20 Pistolet / Rewolwer bocznego zaptonu, 20 strzatéw, oburacz lub z jednej reki, cel TS-2
Pdk D Pistolet centralnego zaptonu, dynamiczny, 10 strzatéw, cel TS-3/88
Pdk S Pistolet centralnego zaptonu, dynamiczny, 10 strzatéw, cel TS-9
Kbz 10 Karabin bocznego zaptonu, 10 strzatéw, cel 6x TS-1
Kbz D Karabin bocznego zaptonu, dynamiczny, 10 strzatéw cel TS-2
Kbz S Karabin bocznego zaptonu, dynamiczny, 10 strzatéw cel NT-23P
Pcc 20 Karabin centralnego zaptonu, dynamiczny, cel. 3x NT-23P
3gun D Karabin bocznego zaptonu, cel TS-2 + Pistolet centralnego zaptonu, cel TS-3/88 + Strzelba gtadokolufowa, cel TS-3

3gun S Karabin bocznego zaptonu, cel NT-23P + Pistolet centralnego zaptonu, cel TS-9 + Strzelba gtadokolufowa, cel TS-3

Certyfikacja rezultatéw korncowych

Ponizsze podpisy certyfikuja, ze zawody Gwardia OPEN runda IX, ktére odbyty sie w dniu 9.11.2024 w Sosnowcu, zostaty przeprowadzona zgodnie z zasadami i
regulaminem zawodéw oraz, ze wyniki z zawoddw sg prawdziwe i poprawne.

Sedzia gtéwny Przewodniczacy Jury RTS Obserwator $2SS
Pawet Piascik tucjan Wawrzynek Zygmunt Szymkowiak
Sedzia kl. P Sedzia kl. | Sedzia kl. P

Jury i sedziowie

Funkcja Nazwisko i Imie Klasa nr licencji
Obserwator $Z5S SZYMKOWIAK Zygmunt [ 1451/P/09
Sedzia gtéwny PIASCIK Pawet P 4369/P/23
Przewodniczacy Komisji RTS WAWRZYNEK tucjan | 4230/1/11
Sedzia stanowiskowy WAWRZYNEK Aleksander 1] 3646/I11/10
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